
 
 
Na osnovu člana 22 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 80/08, 14/17, 

28/18, 63/22 i 121/23) i čl. 3 i 4 Odluke o obrazovanju Koordinacionog tijela za 
usklađivanje i praćenje inspekcijskih nadzora („Službeni list CG“, br. 107/24, 114/24 i 
68/25), Vlada Crne Gore je, dana 2. februara 2026. godine, bez održavanja sjednice, na 
osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, donijela 

 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA  I SEKRETARKE  KOORDINACIONOG TIJELA 

ZA USKLAĐIVANJE I PRAĆENJE INSPEKCIJSKIH NADZORA 
 
 

1. Razrješavaju se predsjednik i sekretarka Koordinacionog tijela za usklađivanje i 
praćenje inspekcijskih nadzora, i to: 

 
           –    MILUN ZOGOVIĆ, predsjednik Koordinacionog tijela za usklađivanje i praćenje 

inspekcijskih nadzora, zbog prestanka funkcije potpredsjednika Vlade za 
infrastrukturu i regionalni razvoj; 

 
– MILENA ĐUROVIĆ, sekretarka Koordinacionog tijela za usklađivanje i 

praćenje inspekcijskih nadzora, zbog prestanka mandata savjetnice 
potpredsjednika Vlade za infrastrukturu i regionalni  razvoj.  

 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
  
         
Broj:  
Podgorica, ______ 2026. godine 
 
 

                                               VLADA CRNE GORE 
 

                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                      mr Milojko Spajić 
 
                                                                                   

 


